

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Urząd Gminy Kobylnica
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: <b>Stowarzyszenie Sportowe Futbol Klub Oldboje Słupsk</b> , Forma prawna: <b>stowarzyszenie, Stowarzyszenie Sportowe Futbol Klub Oldboje Słupsk: Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej prowadzona przez Prezydenta Miasta Słupska: 48,,</b> Kod pocztowy: <b>76-200</b> , Poczta: <b>Słupsk</b> , Miejscowość: <b>Słupsk</b> , Ulica: <b>Prof. Degi</b> , Numer posesji: <b>30</b> , Województwo: <b>pomorskie</b> , Powiat: <b>słupski</b> , Gmina: <b>Kobylnica</b> , Strona www: , Adres e-mail: <b>jozef.konecki@neostrada.pl</b> , Numer telefonu: <b>517052870</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Józef Konecki  Adres e-mail: <b>jozef.konecki@neostrada.pl</b> Telefon: <b>517052870</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	"Współpraca Wszystkim się Opłaca - IX Międzynarodowy Turniej Oldbojów w Piłce Nożnej"			
<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	20.09.2021	Data zakończenia	08.10.2021

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

## Opis zadania

Realizacja projektu zadania publicznego pn.: "Współpraca Wszystkim się Opłaca - IX Międzynarodowy Turniej Oldbojów w Piłce Nożnej" jest kontynuacją naszej myśli ; "SZUKAMY TALENTÓW BO W SPORCIE NIE MA WIEKU ANI GRANIC". na celu integrację oraz aktywizację społeczności lokalnej, mało jest ciekawych inicjatyw sportowych i brak tego rodzaju imprez sportowych dla tej grupy w regionie słupskim , co w efekcie daje ubogą ofertę formę na wspólne rodzinne spędzanie czasu wolnego. Stąd też duże oczekiwania j lokalnej społeczności na imprezy niestandardowe. Wyślano zaproszenia do partnerów: 1. Vit'az (Słowacja), 2. Jirkov (Czechy) - 3. Vitezna (Słowacja), 4. Mała Moravka (Czechy), 5. Valga (Estonia), 6. Valka (Łotwa), 7. Batonyterenye (Węgry), 8. Walce (Polska) 9. Zarszyn (Polska)

Turniej, jest wspaniałą promocją upowszechniania kultury fizycznej i propagowaniem rozwoju sportu wraz z zaszczepieniem oraz zachęceniem młodszych pokoleń do uprawiania sportu, jakim jest piłka nożna, rozwoju własnych zainteresowań oraz do aktywnego spędzania czasu wolnego zarówno wśród rówieśników a także wśród wybitnych postaci słupskiego oraz międzynarodowego sportu. Turniej zostanie zorganizowany i przeprowadzany na bardzo wysokim poziomie zgodnie ze standardami obowiązującymi na tego typu imprezach. Mecze zostaną rozegrane w dwóch grupach systemem każdy z każdym. Na zakończenie turnieju dla wszystkich uczestników i zawodników przewidujemy medale, a dla drużyn puchary i dyplomy. Ponadto zostaną wręczone statuetki: najlepszy bramkarz, król strzelców, najlepszy zawodnik turnieju oraz wyróżnienia organizatora. Stowarzyszenie FK Oldboje Słupsk nie otrzymuje żadnych dotacji, organizuje turnieje z wkładu własnego czyli składek członkowskich, które są również wkładem do grantów Nas zawodników FK Oldboje Słupsk - działacze taki proces bardzo cieszy ponieważ są to więzy łączące ludzi i sympatyków tego sportu, wielu dziadków, ojców i wnuków gra lub grało w tym samym klubie lub dopiero potomkowie zaczynają uprawiać sport. Dzięki takim zachowaniom jest to nie tylko popularyzacja sportu i kultury fizycznej ale przekazywanie historii młodemu pokoleniu co zwiększa zainteresowanie sportem w szerokim tego słowa znaczeniu. Warto nadmienić, że nasz projekt ma na celu:

- dostarczanie radości i satysfakcji dla osób uprawiających piłkę nożną (w różnym przedziale wiekowym),
- kontynuowanie tradycji i promocję uprawiania sportu,
- sportową rywalizację w duchu Fair Play,
- kształtowanie pozytywnych postaw, przede wszystkim szacunku dla partnera, przeciwnika, rodzica, wychowawczyni oraz opiekuna,
- walka z nudą i zagospodarowanie czasu.
- promowanie spędzenia czasu rodzinnego na boiskach i obiektach sportowych, nauka i dziedzictwo tradycji lokalnych i drużyn piłkarskich,
- integracja lokalnego społeczeństw różnokulturowych, • poszerzenie i zacieśnienie współpracy z Miastami i Gminami Partnerskimi Gminy Kobylnica. Zabezpieczenie finansowe z projektu przewiduje pokrycie kosztów pobytu (wyżywienie i noclegi) dla czterech drużyn przyjezdnych, pozostałe zespoły to lokalne i regionalne.

## Miejsce realizacji

Obiekt sportowy Centrum Usług Wspólnych, przy ul. Wodnej 20 w Kobylnicy.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Liczba przeprowadzonych turniejów	1 turniej	Informacja w mediach społecznościowych, zdjęcia
Mecze pełne emocji (33 mecze)	90 -100 osób	Lista zgłoszeń, zdjęcia
Trenerzy lub osoby prowadzące drużyny o	8 osób	Lista zgłoszeń, zdjęcia
Budowanie więzi oraz podniesienie umiejętności piłkarskich	90 -100 osób	Lista zgłoszeń, zdjęcia
Promocja zadania publicznego w środkach masowego przekazu, m mediach TV Nowa Słupsk, Kanał 6, Prasa GP i GP 24, społecznościowe Facebook oraz strona internetowa www.fkoldboje.tp3.pl	co najmniej pięć informacji	wydruki ze stron mediów społecznościowych oraz prasy
Aktywizacja osób w różnym wieku (od 38 lat zawodnicy biorący udział w turnieju)	100	Fotorelacja,

<b>5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.</b>
<p><b>Charakterystyka oferenta</b></p> <p>Stowarzyszenie Sportowe FK Oldboje Słupsk: Jako byli piłkarze i sympatycy oraz członkowie wspierają pracę społeczną na wielu szczeblach sport w mieście Słupsku i Ziemi Słupskiej, opierając swoją wieloletnią działalność na doświadczeniu i pracy społecznej, pokrywanej z własnych składek.</p> <p>1. Promują zajęcia sportowe i rekreacyjne oraz zachęcają wszystkich do uprawiania kultury fizycznej głosząc hasło: "W SPORCIE NIE MA WIEKU ANI GRANIC" od przedszkola do oldboja. 2. Współpracują z władzami samorządowymi: a. Urzędem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego, b. Starostwem Powiatowym Ziemi Słupskiej. c. Urzędem Miejskim Miasta Słupsk, d. Urzędem Gminy Kobylnica, e. Urzędem Gminy Ustka, d. Urzędem Gminy Kępice. e. Urzędem Miejskim Miasta Koszalina. 3. Są jedyną grupą społeczną która organizuje turnieje międzynarodowe i uczestniczy w turniejach międzynarodowych. Promuje pokoleniowe granie w piłkę nożną na Pomorzu i w Polsce, udziela się społecznie, działa na rzecz potrzebujących. Wszystkie wcześniejsze wydarzenia sportowe współfinansowane przez Urzędy Administracji Publicznej zostały prawidłowo zrealizowane i rozliczone zgodnie z obowiązującymi dokumentami.</p> <p><b>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</b></p>

FK Oldboje Słupsk zajmują się pracą społeczną od wielu, wielu lat jednak w lipcu 2015 postanowiono założyć stowarzyszenie. Wielokrotnie byliśmy organizatorami turniejów i mistrzostw o zasięgu lokalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, posiadamy duże doświadczenie w organizowaniu tego typu imprez którego efektem było wzorowe przeprowadzenie ku zadowoleniu wszystkich uczestników i gości zaproszonych oraz kibiców. W ostatnim okresie zorganizowaliśmy lub braliśmy udział: 1. W latach 2013 -2021 zorganizowaliśmy siedem Edycji Międzynarodowych Turniejów Piłki Nożnej Oldbojów o Puchar Gryfa Słupskiego Miast Partnerskich Słupska, Grodna oraz Wilna , w których udział wzięły drużyny z Grodna Białoruś, Wilna Litwy, Saligorska Białorusi, Łucka Ukrainy, Batonytereny z Węgry, Jirkow z Czech, Witaz ze Słowacji Słowacja, Gryf Masters z Anglii, Lincoln z Anglii oraz drużyn z m. Słupska i Ziemi Słupskiej oraz Pomorza. 2. Sześć Edycji Turniejów Superjuniorów w trzech kategoriach: Przedszkolaków 5-6 lat, 7-8 lat i 9 -10 lat. W 2020 r. nie odbyła się VIII Edycja obu Turniejów na którą FK Oldboje Słupsk dostali dofinansowanie w kwocie 12 tys. z UG Kobylnica ze względu na pandemię. 3. W dniu 27.10.2018 roku na stadionie 650-lecia słynnej słupskiej „Maracanie”, Stowarzyszenie Sportowe FK Oldboje Słupsk zorganizowało Doniosły Pokoleniowy Mecz Piłkarski upamiętniający 100-lecie odzyskania przez Polskę Niepodległości, wzięło w nim udział ponad 100 byłych i obecnych piłkarzy Pomorza oraz przedszkolaków z PM nr 12 "Niezapominajka" ponad 60 zawodniczek i zawodników. Z tej okazji okolicznościowymi medalami uhonorowano ponad 250 działaczy sportowych, sędziów piłkarskich trenerów oraz włodarzy samorządowych. 4. W dniu 1 czerwca 2019 r. na słupskim stadionie 650-lecia przy ulicy Madalińskiego 4 w Słupsku, odbyły się organizowane przez Stowarzyszenie sportowe FK Oldboje Słupsk "I Otwarte Mistrzostwa Słupska Oldbojów i Przedszkolaków w Piłce Nożnej",. Udział wzięło osiem drużyn Oldbojów i dwa Przedszkola po jednym Publicznym i Niepublicznym. 5. Tradycyjnie 1 stycznia każdego roku zagraliśmy cztery Finały mecze na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Ze względu na obostrzenie tegoroczny Finał został odwołany. 6. FK Oldboje zorganizowali i brali udział w Międzynarodowym Turnieju Weteranów w Grodnie Mieście Partnerskim Miasta Słupska odnosząc sukcesy w. W 2019 roku III miejsce będąc najstarszą drużyną turnieju. 7. Wspólnie z Oldbojami Ustki i Gmina Ustak zorganizowaliśmy I Edycję turnieju w każdej miejscowości pn. Spotkanie z Olimpijczykami Ziemi Słupskiej w którym oprócz sportowej rywalizacji byli zaproszeni: Kazimierz Adach brązowy medalista olimpiady w Moskwie, Barbara Madejczyk oszczepniczka siódma zawodniczka w Pekinie i Jan Huruk maratończyk osmy. miejsce na olimpiadzie w Barcelonie. 8, w dniu 15.08.2020 r. na stadionie 650 lecia w Słupsku zorganizowaliśmy z okazji 30 Lecia Samorządu Terytorialnego mecz odwiecznych drużyn Słupsk - Koszalin. 9. W dniu 26.09.2020 r. mimo pandemii zorganizowaliśmy I Otwarte Mistrzostwa Ziemi Słupskiej w Kobylnicy w którym wzięło udział sześć drużyn ( w ostatniej chwili wycofały się dwie w związku z zarażeniem koronawirusem kilku zawodników). 10. W dniu 04.6.2021 r. zorganizowaliśmy "III Otwarte Mistrzostwa Oldbojów Słupska w Piłce Nożnej". 11. W dniu 07.08.2021 r. z własnych środków zorganizowaliśmy z okazji 31 lecia Samorządu Terytorialnego w Polsce mecz Słupsk - Koszalin

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Sportowe FK Oldboje Słupsk posiadają w swoich zasobach: 1. Kadre piłkarską zawodników i wielu zwolenników: a. Józef Konecki, Maciej Ciarka, Henryk Stropek, Jacek Jędrych, byli zawodnicy Czarnych Słupsk, b. Andrzej Krajnik, Jarosław Stroziński , Robert Jędrych, Roman Bogdzia, Jakub Konecki byli zawodnicy Gryfa Słupsk, c. Piotr Modzelewski, Rafał Skibiński, Wojciech Chołody Victoria Słupsk d. Paweł Rozenek były Prezes i zawodnik Victorii Słupsk e. pozostali zawodnicy grali w drużynach niezrzeszonych, uprawiający sport od wielu amatorsko, 2. Sędziów piłki nożnej: a. Roman Żurawski ponad 30 lat sędziował na różnych szczeblach ligowych tym III liga), b. Andrzej Osak ponad 40 lat sędziowania na różnych szczeblach ligowych c. Tadeusz Tama sędzia i

obserwator d. Jerzy Szelaǳ były zawodnik Sławy Sławno i sędzia oraz obserwator KOZPN. 3 Ratownik Medyczny; a. Józef Konecki nr dyplomu 11878/2009 4. Wolontariuszy Do pełnej realizacji wymienionych zadań sportowo-szkoleniowych aktywnie włączeni są wszyscy członkowie stowarzyszenia oraz działacze sportowi i sympatycy, którzy świadczą nieodpłatną pomoc przy rozwożeniu samochodami prywatnymi plakatów, zaproszeń, podziękowań i innych wyznaczonych zadań.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Noclegi drużyn przyjezdnych 40 osób *50 zł* 2 doby	4 000,00		
2.	Wyżywienie drużyn przyjezdnych 40 osób *40 zł* 2 doby	3 200,00		
3.	Zakup medali 120*13	1 560,00		
4.	Zakup pucharów 10*70	700,00		
5.	Zakup statuetek dla najlepszego bramkarza, króla strzelców, najlepszego zawodnika i sędziów oraz wyróżnienie organizatora (10szt.35 zł)	350,00		
6.	Zabezpieczenie przedmedyczne 4 osoby (4 osoby*7 godz. * 31,00 zł za godzinę (świadczenie wolontariusza wymagające określonych kompetencji, porównywalne z pracą wykwalifikowanego pracownika. Przeciętne miesięczne wynagrodzenie w III kwartale 2020 roku: 5 168,93 zł, 5168,93 zł : 168 godz. pracy w miesiącu = 31,00 zł za godzinę pracy. Źródło danych dotyczących wynagrodzeń: Główny Urząd Statystyczny )	868,00		

7.	Zabezpieczenie techniczne 6 osób*10 godz. *17 zł praca przy organizacji Mistrzostw (17,00 zł za godzinę – świadczenie wolontariusza niewymagające specjalnych kwalifikacji. Najniższe krajowe wynagrodzenie w 2021 roku: 2 800,00 zł 2 800,00 zł : 168 godz. pracy w miesiącu = 17,00 zł za godzinę pracy Źródło danych dotyczących wynagrodzeń: Główny Urząd Statystyczny	1 020,00		
8.	Promocja Turnieju druk i kolportaż plakatów i zaproszeń, podziękowań 1*300 zł	300,00		
9.	Wynagrodzenie dla księgowej zadania publicznego (1 osoba 1 jednostka * 300 zł). Faktura	300,00		
10.	Catering (kawa, herbata podczas całego turnieju), napoje (woda mineralna) i ciepły posiłek ( w drugim dniu zawodów) dla uczestników, gości obsługi technicznej uczestników (120 osób*10 zł)	1 200,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>13 498,00</b>	<b>9 998,00</b>	<b>3 500,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. kopia odpisu z KRS, innego rejestru lub ewidencji zgodnie z aktualnym stanem faktycznym i prawnym (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
2. statut organizacji lub inny dokument określający przedmiot działalności pożytku publicznego organizacji, zgodny z zakresem ogłoszonym w konkursie (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)
3. kopię polisy ubezpieczeniowej OC organizacji obejmującej ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie realizowanego zadania publicznego co najmniej przez okres jego realizacji. W przypadku, gdy organizacja nie posiada polisy, informację, że zobowiązuje się do wykupienia polisy OC, w przypadku uzyskania dotacji od Gminy Kobylnica (*obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie*)

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.